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cunosc0nil prevedelile art, 326 din Codul penal priYind falsul in declaralii, declar pe proprie rispundere
ci impreunl cu familial) detin urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege solul/solia ti copiii aflali in 'intrelinerea acestora

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile jndicate sunt: (L) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) aite categoriide terenuri

extravilane, dach se afle in circuitul civil.
*2) La "Titular' se menlioneazd, in cazul bunr.rilor proprii, numele pioprietarului (titLtlarul, solul/sotria, copilul).

iar in caznl bunurilor in coproprietate, cota-pade $i nlrmele coproprietarilor'

2. Clrdiri

NOTA:
Se vor declala inclusiv cele aflate in alte !tui.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2) La "Titular" se menlioneaz6. in cazul bunurilor prop i, numele proprietarului (titularul. solul/'sotria, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autov€hicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, Salupe, iahturi si alte miiloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub form[ de metale preiioase, biiuterii, obiecte de artd $i de cult, coleclii de arti $i

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul culfural national sau universali a ciror valoare

insumati depilest'e 5,000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indilerent dacA e1e se afl6 sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declardrii.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depi$este 3,000 de euro fiecare, qi bunilri imobile instriinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi Si depozitc bancare, lbnduri de inve$ti1ii, ibrmc echivaiente de economisire !i invesrire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate i[ bdnci sau institulii Iinarciare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunl: (l) cotlt c tent sau echiralente (inclusi! card); (2) depozit bancat'sau

echiralente; (3) Jonduri de tul)estilii sau echi.ralente, inclusit, fonduri pri.,tale de pensii sau alte sistetfie cu

acumulare (se tor declard cele aferente anltlui lscdl anterior)

2, Plasamente, itrvestitrii directe !i imprumuturi acordate, dacd valoarea de piatri itrsumati a tuturor
acestora dep[$e9te 5.000 de euro

NOIA:
Se vor declara inclusiv investiliile ti participirile in strdinitate,

*Cdtegoliile indicate sunt: (1) htirtii de raloare delinute (titluri de stat, ce ificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau piilli saciale h societdli cofierciale; (3) inprxtauturi acordate in nume Personal



3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depi$esc echivalentul a 5 000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in stteinAtate,

V. Datodi
Debite, ipoteci, garanrii emise iu beneliciul unui terl, bunuri achizilionate in sistem

asemenea bunuri, daci \.aloarea insumati a tuturor acestora depl$e$te 5,000 de euro

NOTAr
Se vor deolara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinetate

leasing Si alte

VI. Cadouri, servicii sau Bvantaje primite gratuit sau subYenfio ate lati de valoarea de piafi' din
partea uDor persoane, organizalii, socielifi comerciale, regii autonome' companii/societili nafionale sau

institutrii publice romare$ti sao striine, inclusiv burse, credite, garanJii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele al€ angajatorului, a ciror valoare individuali depilette 500 &.euro*

*Se excepteazA de la declarare cadoulile ti trataliile uzuale primite dil1 partea rudelot de grudul I Si al ll-ba



VII. Venitrri ale declarantirlui $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an liscal lncheiat
(potrivit art, 61 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile li completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.

1.1. Titular

1.2. So1/solie

2.1. Titular

2.2. Sol/solie

3.1. Titular

3.2. Sol/solie

,1.1. Titular

4.2. Sol,/sotie

5.1. Titular
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5.2. Sot/sotie
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6.1. Titular

6.2. Sol/solie



Prezerta declaralie constituic act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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